
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2021 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

89 09/04/2021 DIREZIONE DIDATTICA STATALE XXVI CIRCOLO MONTE SAN
MICHELE

6999.79 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

90 09/04/2021 IC GIOVANNI PAOLO II - DE MARINIS 6982.39 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

91 09/04/2021 IC MASSARI GALILEI 7000.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

92 09/04/2021 11 CD SAN FILIPPO NERI 6999.37 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

93 12/04/2021 GIAMPIETRO ANTONIO 580.31 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

94 12/04/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 214.63 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

95 12/04/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

3.06 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

96 12/04/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 77.00 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

97 12/04/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

211.75 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

98 12/04/2021 REGIONE PUGLIA -IRAP 74.38 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

99 12/04/2021 AZZOLLINI DONATELLA 742.79 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

100 12/04/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 274.73 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

101 12/04/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

3.92 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

102 12/04/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 98.56 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

103 12/04/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

271.04 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

104 12/04/2021 REGIONE PUGLIA -IRAP 95.20 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

105 12/04/2021 DE TRIZIO CATERINA ANNA ANTONIA 139.27 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

106 12/04/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 51.51 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

107 12/04/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.74 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

108 12/04/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 18.48 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

109 12/04/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

50.82 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

110 12/04/2021 REGIONE PUGLIA -IRAP 17.85 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

111 12/04/2021 PILIERO LUIGI GIULIO DOMENICO 647.30 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

112 12/04/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 488.32 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

113 12/04/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

4.38 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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114 12/04/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 110.00 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

115 12/04/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

302.50 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

116 12/04/2021 REGIONE PUGLIA -IRAP 106.25 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

117 12/04/2021 BARTOLI MARTA 736.15 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

118 12/04/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 272.28 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

119 12/04/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

3.89 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

120 12/04/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 97.68 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

121 12/04/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

268.62 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

122 12/04/2021 REGIONE PUGLIA -IRAP 94.35 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

123 29/04/2021 SOGI SCUOLA SRL 466.67 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

124 29/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 102.67 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

125 29/04/2021 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 274.73 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

126 29/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 105.81 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

127 29/04/2021 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 206.22 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

128 29/04/2021 ACCADUEO SRL 250.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

129 29/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 55.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

130 29/04/2021 TIM SPA 92.14 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

131 29/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 15.62 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

132 29/04/2021 INCISIONI CERVELLIERI di CERVELLIERI FERNANDO 150.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

133 29/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 33.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

134 29/04/2021 BANCO NAPOLI - BANCA INTESA SAN PAOLO 5.80 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

135 11/05/2021 CERIN di TOMASICCHIO INNOCENZO 2735.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

136 11/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 601.70 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

137 11/05/2021 Centro Restauro disinfestazione sanificazione ambientale di
Michelangelo Randolfi

200.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro
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138 11/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 44.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

139 11/05/2021 LEPERA ANTONELLA 252.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

140 11/05/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI - RITENUTA
D'ACCONTO

63.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

141 18/05/2021 ASIS INFORMATICA S.a.S. 6390.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

142 18/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 1405.80 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

143 18/05/2021 ASIS INFORMATICA S.a.S. 110.00 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

144 18/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 24.20 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

145 18/05/2021 BRIXIA COMPUTER STORE SRL 4250.00 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

146 18/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 935.00 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

147 08/06/2021 SANCILIO DI SANCILIO FRANCESCO 94.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

148 08/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 20.68 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

149 08/06/2021 PROGIDA TRAVERSA 2 SRL 225.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

150 08/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 49.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

151 11/06/2021 MANGARELLA TIZIANA 121.87 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

152 11/06/2021 PAPARELLA ROSANGELA 182.81 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

153 11/06/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI - RITENUTA
D'ACCONTO

76.17 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

154 11/06/2021 REGIONE PUGLIA -IRAP 32.37 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

155 11/06/2021 PILIERO LUIGI GIULIO DOMENICO 26.19 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

156 11/06/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 19.75 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

157 11/06/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.18 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

158 11/06/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 4.45 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

159 11/06/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

12.24 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

160 11/06/2021 REGIONE PUGLIA -IRAP 4.30 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

161 11/06/2021 BARTOLI MARTA 61.35 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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162 11/06/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 22.69 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

163 11/06/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.32 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

164 11/06/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

8.14 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

165 11/06/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

22.39 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

166 11/06/2021 REGIONE PUGLIA -IRAP 7.86 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

167 14/06/2021 SCHIRONE MARCO 139.27 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

168 14/06/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 51.51 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

169 14/06/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.74 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

170 14/06/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 18.48 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

171 14/06/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

50.82 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

172 14/06/2021 REGIONE PUGLIA -IRAP 17.85 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

173 14/06/2021 LEREDE MARIATERESA PIERA 92.85 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

174 14/06/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 34.34 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

175 14/06/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.49 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

176 14/06/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 12.32 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

177 14/06/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

33.88 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

178 14/06/2021 REGIONE PUGLIA -IRAP 11.90 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

179 14/06/2021 PILIERO LUIGI GIULIO DOMENICO 271.87 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

180 14/06/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 205.09 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

181 14/06/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

1.84 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

182 14/06/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 46.20 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

183 14/06/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

127.05 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

184 14/06/2021 REGIONE PUGLIA -IRAP 44.63 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

185 14/06/2021 BARTOLI MARTA 245.38 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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186 14/06/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 90.76 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

187 14/06/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

1.30 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

188 14/06/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 32.56 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

189 14/06/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

89.54 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

190 14/06/2021 REGIONE PUGLIA -IRAP 31.45 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

191 24/06/2021 LA SFORZESCA EDITRICE SRL 175.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

192 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 38.50 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

193 24/06/2021 LA SFORZESCA EDITRICE SRL 166.40 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

194 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 36.61 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

195 24/06/2021 COLLEGE TEAM SRL 240.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

196 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 52.80 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

197 24/06/2021 CITY MED SRL 126.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

198 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 27.81 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

Data 13/01/2023
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